РАЗМЕР  И СТРУКТУРА  КРЕДИТОРСКОЙ  ЗАДОЛЖЕННОСТИ 
	
	На конец ноября 2021 г.
	На конец октября 2021 г.

	
	Всего

	в т.ч. просроченная
	Всего

	в т.ч. просроченная

	Кредиторская задолженность, млн.рублей
	394421,9
	3369,9
	434165,7
	6494,9

	в том числе: 
	
	
	
	

	поставщикам
	179727,4
	3117,1
	182030,1
	6244,9

	в % к кредиторской задолженности
	45,6
	92,5
	41,9
	96,2

	в бюджет
	27765,1
	43,4
	30947,7
	42,6

	в % к кредиторской задолженности
	7,0
	1,3
	7,1
	0,7

	во внебюджетные фонды
	2562,9
	16,5
	2693,2
	14,6

	в %  к  кредиторской задолженности
	0,6
	0,5
	0,6
	0,2
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РАЗМЕР  И СТРУКТУРА  ДЕБИТОРСКОЙ  ЗАДОЛЖЕННОСТИ 
	
	На конец ноября 2021 г.
	На конец октября 2021 г.

	
	Всего
	в т.ч. просроченная
	Всего
	в т.ч. просроченная

	Дебиторская  задолженность, млн.рублей
	534719,7
	7477,2
	554868,7
	11218,3

	в том числе:
	
	
	
	

	покупателей
	291816,3
	6809,0
	291726,2
	10480,0

	в % к дебиторской задолженности
	54,6
	91,1
	52,6
	93,4

	по госзаказам и федеральным программам
	…1)
	…1)
	…1)
	…1)

	в % к дебиторской задолженности
	0,0
	0,6
	0,0
	0,3


1)Данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.07 №282-ФЗ "Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации".




